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Vetelin kunnan liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritoimessa tehdään merkittävää 
hyvinvointityötä. Tähän tehtäväkentään liittyen on kunnassa ollut avoimesti 
haettavana vapaa-aikapäällikön virka. Virka täytetään 2.2.2026 tai 
sopimuksen mukaan. Sähköinen hakemus tuli jättää Kuntarekryyn 
18.1.2026 klo 16 mennessä. Hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekryn lisäksi 
kunnan nettisivuille ja somekanavissa sekä Perhonjokilaaksossa. 
Määräaikaan mennessä virkaan saatiin yhteensä 40 hakemusta, mutta 
kaksi hakijaa perui hakemuksensa hakuajan puitteissa, joten varsinaisssa 
valintaprosessissa oli mukana 38 hakijaa. 
 
Haastattelut järjestettiin viikolla viisi. Haastatteluihin päätettiin kutsua 
kelpoisuuden, hakemuksen ja työkokemuksen perusteella seuraavat 
hakijat: Anniina Etelämäki, Hannu Harju, Ada Helèn, Ida Lakanen, Jenni 
Lappalainen, Aki-Petteri Pulkkinen, Suvi-Tuulikki Reina ja Jaana Siermala. 
Haastattelut järjestetään maanantaina ja keskiviikkona viikolla 5 teamsin 
välityksellä. 
 
Haastattelijoina toimivat sivistyslautakunnan pj, kunnanjohtaja ja 
sivistysjohtaja. Myös muut sivistyslautakunnan jäsenet toivotetaan 
tervetulleiksi haastattelutilaisuuteen. 
 
Vapaa-aikapäällikkö vastaa kunnan liikunta- ja nuoristoimesta kehittäen 
palveluita yhteistyössä osaavan henkilökunnan kanssa. Työhön liittyy 
olennaisesti palveluiden aktiivinen markkinointi. Työssä tärkeää on  
kuntalaisten innostaminen hyvinvoinnin pariin, erilaisten kampanjoiden ja 
tapahtumien organisointi sekä hanketoimintaosaaminen. Vapaa-
aikapäällikkö ohjaa nuorisovaltuustoa ja tekee aktiivista yhteistyötä 
kolmannen sektorin kulttuuri- ja liikuntatoimijoiden kanssa sekä toimii 
sivistyslautakunnassa oman vastuualueensa asioiden esittelijänä ja 
valmistelijana. Työtä tehdään verkostomaisesti ja työn menestyksellinen 
hoitaminen edellyttää hyviä vuorovaikutustaitoja, positiivisuutta, 
organisointitaitoa, innovatiivisuutta sekä some- ja markkinointiosaamista.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena virkaan edellytetään soveltuvaa 
ammattikorkeakoulututkintoa tai muuta korkeakoulututkintoa. Eduksi 
katsotaan kokemus liikunta-, nuoriso- tai hyvinvointityöstä. 
Tehtäväkohtainen palkka on 2992,34 € ja lisäksi tulevat mahdolliset 
työkokemuslisät. Viikkotyöaika on 36,25 h/vko. Työ on pääsääntöisesti 
päivätyötä, mutta viran hoitamiseen kuuluu ajoittain myös ilta- ja 
viikonlopputyötä. 
 
Koeaika on kuusi (6) kuukautta. Valitun tulee toimittaa nähtäväksi lain 
504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen työssä aloittamista.  
 

 Liitteenä yhteenveto hakijoista (ei-julkinen). 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria 
 

 
Päätösehdotus  



Esitys annetaan kokouksessa. 

 
 

Päätös   
 
 

Sivistysjohtaja esitti haastattelun, koulutuksen ja työkokemuksen 
perusteella, että Jenni Lappalainen valitaan vapaa-aikapäällikön virkaan. 
Sivistyslautakunta hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. Haastatelluista 
hakijoista Hannu Harju (ilm. 28.1.2026) ja Aki-Petteri Pulkkinen (ilm. 
29.1.2026) ilmoittivat, että eivät ole mukana rekrytointiprosessissa 
ja  vetivät hakemuksensa pois.  
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